АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014                                         № 1429

О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 30.09.2013 № 2010

В целях приведения объема бюджетных ассигнований в соответствие с решением Азовской городской Думы от 25.06.2014 № 332 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «О бюджете города Азова на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 30.09.2013 № 2010 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Управление муниципальными финансами» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города

         С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                              В.В. Жук

Постановление вносит

Финансовое управление администрации г. Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова
от 22.07.2014 № 1429
Изменения,

вносимые в Приложение к постановлению администрации города Азова от 30.09.2013 № 2010 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Управление муниципальными финансами»
1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» раздела «ПАСПОРТ Муниципальной программы города Азова «Управление муниципальными финансами» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета города Азова составляет – 62 148,7 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	бюджет города Азова

	2014
	8 629,9
	8 629,9

	2015
	8 919,8
	8 919,8

	2016
	8 919,8
	8 919,8

	2017
	8 919,8
	8 919,8

	2018
	8 919,8
	8 919,8

	2019
	8 919,8
	8 919,8

	2020
	8 919,8
	8 919,8»

2. В абзаце втором раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА АЗОВА «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ» цифры «62 243,3» заменить цифрами «62 148,7».

3. В разделе подпрограмма 2:

3.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «ПАСПОРТ подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  бюджета города Азова
составляет – 62 148,7 тыс. рублей.
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	бюджет города Азова

	2014
	8 629,9
	8 629,9

	2015
	8 919,8
	8 919,8

	2016
	8 919,8
	8 919,8

	2017
	8 919,8
	8 919,8

	2018
	8 919,8
	8 919,8

	2019
	8 919,8
	8 919,8

	2020
	8 919,8
	8 919,8»

3.2. В абзаце втором раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «62 243,3» заменить цифрами «62 148,7».
4. Приложение № 4 изложить в редакции:

«Приложение № 4
к муниципальной программе города Азова

 «Управление муниципальными финансами»
Расходы бюджета города Азова на реализацию муниципальной программы города Азова
«Управление муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Управление муниципальными финансами
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	8629,9
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8

	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	8629,9
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8

	Подпрограмма 1
	Долгосрочное финансовое планирование
	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.1

	разработка и реализация механизмов контроля за исполнением доходов бюджета города и снижением недоимки

	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.2

	оценка эффективности налоговых льгот, установленных решениями Азовской городской Думы
	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.3

	формирование расходов бюджета города Азова в соответствии с  муниципальными программами
	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	8629,9
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8

	Основное
мероприятие 2.1

	разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса
	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.2

	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Азова
	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.3

	обеспечение деятельности финансовогоуправления администрации г. Азова
	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	8629,9
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8

	904
	0106
	1820011
	121
	7654,8
	7683,6
	7683,6
	7683,6
	7683,6
	7683,6
	7683,6

	904
	0106
	1820011
	122
	608,9
	775,4
	775,4
	775,4
	775,4
	775,4
	775,4

	904
	0106
	1820019
	244
	330,8
	425,4
	425,4
	425,4
	425,4
	425,4
	425,4

	904
	0106
	1829999
	852
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6

	904
	0113
	1822701
	244
	33,4
	33,4
	33,4
	33,4
	33,4
	33,4
	33,4

	904
	0113
	1829999
	851
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4

	Основное
мероприятие 2.4

	организация планирования и исполнения расходов бюджета города
	Финансовое управление администрации г. Азова
	904
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
»

5. Приложение № 5 изложить в редакции:
«Приложение № 5
к муниципальной программе города Азова

 «Управление муниципальными финансами»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, бюджета города Азова

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы города Азова

«Управление муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Управление муниципальными финансами
	всего
	8629,9
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города Азова
	8629,9
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Долгосрочное финансовое планирование
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города Азова
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	всего
	8629,9
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города Азова
	8629,9
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8
	8 919,8

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

»

Заместитель главы администрации –

управляющий делами

 В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                                                                                              В.В. Жук

2